

Biskupiec, dnia 16.12.2020r.

Nr sprawy: ZDU-2/2020

Dotyczy postępowania: „**Zakup paliw płynnych z dystrybutorów na stacji paliw**”

”Pytania Wykonawcy/Odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie 1.

Czy warunek zapewnienia całodobowej możliwości dokonywania zakupów jest adekwatny do potrzeb Zamawiającego tj. czy Zamawiający pracuje w systemie pracy całodobowej.

Odpowiedź:

W związku z tym, że profil działalności Firmy nie wymaga pracy całodobowej warunek uznamy za spełniony jeżeli tankowanie pojazdów będzie możliwe w godzinach 6⁰⁰ – 18⁰⁰

Pytanie 2.

Czy warunek posiadania stacji paliwowej mieszczącej się na terenie miasta lub Gminy Zgierz jest warunkiem adekwatnym do potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź:

Oczywistym jest, że stacja paliw powinna znajdować się na terenie Gminy Biskupiec.

PROKURENT
Arkadiusz Moskal